1

2024年２月 21日

各 位

会 社 名 Chatwork 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長

上 級 執 行 役 員 C E O

山本 正喜

（コード番号：4448 東証グロース）

問い合わせ先 取締役兼上級執行役員 CFO 井上 直樹

ir@chatwork.com

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月 27 日に開催予定の当社第 20 期定時株主総会に「取締

役（監査等委員である取締役を除く。）候補者及び監査等委員である取締役候補者の選任」について付議する

ことを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2024年３月 27日開催の株主総会にて選任予定）

2024 年３月 27 日開催予定の第 20 期定時株主総会終結の時をもって現取締役（監査等委員である取締

役を除く）４名が任期満了となるため、下表に記載の取締役（監査等委員である取締役を除く。）の選任

を付議するものであります。

氏 名 新役職名 現役職名 備 考

山本 正喜 代表取締役兼社長上級執行役員

CEO

同左 重任

井上 直樹 取締役兼上級執行役員 CFO 同左 重任

福田 升二 取締役兼上級執行役員 COO 同左 重任

宮坂 友大 取締役（社外） 同左 重任

（注）代表取締役ならびに CEO、CFO および COO については、本株主総会終了後の取締役会において選定さ

れる予定です。

２． 監査等委員である取締役候補者（2024年３月 27日開催の株主総会にて選任予定）

  監査体制の強化を図るため、常勤の監査等委員である取締役を１名増員することといたしたく、下表に

記載の新任の監査等委員である取締役の選任を付議するものであります。

氏 名 新役職名 現役職名 備 考

熊倉 安希子 取締役 常勤監査等委員（社

外）

― 新任

2

（参考）新任候補者の略歴

氏   名

（生年月日）
略 歴

熊倉 安希子

（1978年９月 27日生）

2003年 10月

2017年４月

2017年５月

2019年 12月

2020年９月

2022年５月

朝日監査法人（現有限責任あずさ監査法人）入

熊倉公認会計士事務所所長（現任）

株式会社バンク・オブ・イノベーション社外監査役

同社社外取締役 監査等委員（現任）

株式会社ギックス社外監査役（現任）

株式会社やる気スイッチグループホールディングス

社外取締役

以 上